

Filtre de aer

I.D.: 40410803

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	42514310-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 54.168,00 RON - 54.168,00 RON

Descriere: Nr crt Tipul filtrului Clasa de filtrare Standardul Dimensiunile Cantitate Pret unitar Valoarea 1 Filtru plan ondulat G4 EN 779:2012 592x592x48 20buc x 88 lei= 1.760 lei 2 Filtru plan ondulat G4 EN 779:2012 592x287x48 6buc x 44 lei= 264 lei 3 Filtru plan ondulat G4 EN 779:2012 610x305x48 4buc x 77 lei= 308 lei 4 Filtru plan ondulat G4 EN 779:2012 592x300x48 4buc x 70 lei= 280 lei 5 Filtru plan ondulat G4 EN 779:2012 300x150x48 2buc x 44 lei= 88 lei 6 Filtru plan ondulat G4 EN 779:2012 400x300x48 4buc x 64 lei= 256 lei 7 Filtru plan ondulat G4 EN 779:2012 300x300x48 18buc x 33 lei= 594 lei 8 Filtru plan ondulat G4 EN 779:2012 400x400x48 14buc x 39 lei= 546 lei 9 Filtru plan ondulat G4 EN 779:2012 500x400x48 4buc x 79 lei= 316 lei 10 Filtru HEPA H11 ISO 1822 457x457x68 11buc x 374 lei =4.114 lei 11 Filtru HEPA H14 ISO 1822 1200x600x69 31buc x 634 lei =19.654 lei 12 Filtru HEPA H14 ISO 1822 900x600x69 4buc x 580 lei =2.320 lei 13 Filtru HEPA H14 ISO 1822 600x600x69 4buc x 349 lei =1.396 lei 14 Filtru HEPA H14 ISO 1822 600x300x69 6buc x 240 lei =1.440 lei 15 Filtru HEPA H11 ISO 1822 305x305x68 2buc x 232 lei =464 lei 16 Filtru HEPA H11 ISO 1822 1650x457x68 2buc x 715 lei= 1.430 lei 17 Filtru HEPA H11 ISO 1822 625x625x68 4buc x 556 lei =2.224 lei 18 Filtru HEPA H11 ISO 1822 592x592x48 18buc x 275 lei =4.950 lei 19 Filtru sac (6 saci x535 mm) F7 EN 779:2012 610x305x25 4buc x 237 lei =948 lei 20 Filtru compact rigid bag F9 EN 779:2012 592x592x292 4buc x 449 lei= 1.796 lei 21 Filtru
